
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 101423401750 Ze dne 19.01.2024

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava SHIMADZU Handels GmbH

Rektorát organizační složka

17. listopadu 2172/15 K Hájům 1233/2

708 00 Ostrava-Poruba 155 00 PRAHA 13 - STODÚLKY

Bankovní spojení: Česká republika

Číslo účtu: /

IČ: 15887103 DIČ: CZ15887103

Zboží dodejte na adresu:
   

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

|nst.env.technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 19.02.2024

Objednáváme na základě nabídky č. 4200011651

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000065 511200 Opravy a udrž.-str.a zaříz.bez VT 1 JV 53.647,29

Zdroj: 2102 SPP: LM7503611

Servis přístrojeznPLC GGradientový kapalinový chromatograf inv.č. 504449/0

10 228-63035 VACUUM PUMP,DGU-20AR 1,00 KS 33.042,29 33,042,29

20 228-35146 PLUNGER SEAL 42455 4,00 KS 2.340,00 9.360,00

30 L—LC PRÁCE LC (fakturováno podle skutečných odpracovanýh hodin)

3,00 Hod 2.310,00 6.930,00

40 T-LC-2 dopravné LC II. pásmo 4.315,oo

Cena bez DPH 53.647,29 Kč Cena s DPH CZK 64.913,22 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 53.647,29

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúčí poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8861/24-9350-01

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

 

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2

 



OBJEDNÁVKA č. 10142340/750 Ze dne 19.01.2024

 

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 19.01.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 21.01.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 21.01.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



©SHIMADZU

Excellence in Science

Nabídka

Vysoká škola báňská -

Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

 

 

 

Informace

Číslo dokladu 4200011651 Datum dokladu 18.01.2024

Referent _ Telefon 02 48200081

Externí refer.

ID účtu 1223969 DIČ CZG1989100

lncoterms Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm. do 14 dní čistá platba

Podmínka expedice Express Dodací lhůta

Platí do 18.02.2024

Položka Materiál/PopislPodmínka Množ. Jednotková Hodnota

cena
 

10 228-63035

 

VACUUM PUMP,DGU-ZOAR

 

  

33.04229

20 228-35146 PLUNGER SEAL 42455

9360,00

30 L-LC PRÁCE LC

fakturovaný bude skutočný počet odpracovanýh hodín

6.930,00

40 T—LC-2 CESTA LC

||. PÁSMO

4.315.00

Cena bez DPH 53.647,29

Výstupní DPH 21,00 % 11.265,93

Cena s DPH CZK 64.913,22

Str. 1 /2

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHIMADZU Handels GmbH — organizační složka - Ocelářská 35/1354, 190 00 Praha 9

Tel: +420 $4 080 221 - Fax: +420 284 080 225 -CZ@shimadzu.eu.corn - http:/lwwwshimadzusz

FAKTURA

SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, za sano u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192

SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H„ LaaerstraBe -9. 2100 Korneuburg„ Rakousko. FN 53498 B Landesgericht Korneuburg

NÍ ÚDAJ : SHIMADZU Handels GmbH —organizační složka ' Sídlo: K Há'úm 2, 155 00 Praha 5 ' IČO: 15887103 * DIČ: CZ15887103

BANKOVN SPOJEN : UniCredit Bank Czech Republics, a.s. ' č.ú. 49089018/2700 - S IFT code: BACXCZPP ' IBAN: 024627000000000049089018

 



©SHIMADZU

Excellence in Science

 

Nabídka

4200011651

 

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka

V objednávce se prosím vždy odvolávejte na císlo nabídky.

Objednávky zasílejte na adresu cz©shimadzu.eu.com.

  
 

Str. 2/2

KORESPONDENČNÍ ADRESA: SHlMADZU Handels GmbH - organizační složka - Ocelářská 35/1354. 190 00 Praha 9

Tel: +420 4 030 221 ~ Fax: +420 284 080 225 - CZ@shimadzu.eu.com - http://www.shlmadzu.cz

FAKTURA NI UDAJIIE: SHIMADZU Handels GmbH — organizační složka - Sídlo: K Halil/m 2, 155 00 Praha 5 - IČO: 15887103 - DIČ: CZ15887103

BANKOVN SPOJEN : UniCredit Bank Czech Republics. a.s. ~ č.ú, 49089018/2700 ~ S IFT code: BACXCZPP . IBAN: 024627000000000049089018

SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka, zagsáno u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7192

SHIMAZU Handelsgesellschaft m.b.H.. LaaerstraGe -9. 2100 Komeuburg. Rakousko, FN 58498 B Landesgen’cht Korneuburg

 


